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Uberschwemmungsgrenze der Gebiete ohne
technischen Hochwasserschutz

Wassertiefen - Gebiete ohne technischen Hochwasserschutz
0-0,5m
0,5-1m
1-2m
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Wassertiefen - geschiitzte Gebiete
0-0,5m
0,6-1m
1-2m
2-4m

B m

FlieBgeschwindigkeiten
> 0,2 bis 0,5 m/s
> 0,5 bis 2 m/s

t >2m/s
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Hochwasserschutzeinrichtungen
—== Deiche, Wande, Stauhaltungsddmme, Sperrenbauwerke
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Gesteuerte Flutpolder / Hochwasserriickhaltebecken

Sonstiges

Sonstige Gewasserflachen
Kreisgrenze
Gemeindegrenze
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Bezirksregierung Dusseldorf

Cecilienallee 2 Tel. 0211 475-0
40474 Dusseldorf poststelle@bezreg-duesseldorf.nrw.de
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EG-Hochwasserrisikomanagement-Richtlinie

Hochwassergefahrenkarte
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Hochwasserszenario
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